
UCHWAŁA NR 374/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 77.274.186 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.286.826 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.987.360 zł; 

2) wydatki budżetu 81.573.674 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.453.234 zł, 

- majątkowe w wysokości 10.120.440 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 810 580,00 49 000,00 5 859 580,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 803 180,00 49 000,00 5 852 180,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 657 250,00 49 000,00 5 706 250,00 

801   Oświata i wychowanie 1 054 147,00 31 248,00 1 085 395,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 31 248,00 31 248,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 31 248,00 31 248,00 

          
Razem: 77 193 938,00 80 248,00 77 274 186,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 825 958,00 0,00 7 825 958,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 591 546,00 0,00 7 591 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 117,00 -9 102,00 223 015,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 198 168,00 -8 118,00 1 190 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 862,00 -11 070,00 1 093 792,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 123 840,00 28 290,00 4 152 130,00 
710   Działalność usługowa 2 136 740,00 0,00 2 136 740,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 440,00 0,00 1 696 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 7 624,00 52 624,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 -7 624,00 522 376,00 

750   Administracja publiczna 9 076 575,00 20 000,00 9 096 575,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 786 001,00 0,00 6 786 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 284,00 0,00 177 284,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 700,00 1 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 2 200,00 20 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -4 200,00 3 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 100,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 200,00 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 0,00 34 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

14 000,00 -282,00 13 718,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 640,00 282,00 7 922,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 900,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 960,00 -900,00 8 060,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 390,00 -1 858,00 39 532,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 1 858,00 12 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 510,00 0,00 47 510,00 
 75095  Pozostała działalność 40 984,00 20 000,00 60 984,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 2 000,00 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 862,00 -2 000,00 5 862,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 826 250,00 49 000,00 5 875 250,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 802 250,00 49 000,00 5 851 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 1



  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 161 900,00 8 550,00 170 450,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 727 712,00 -10 000,00 3 717 712,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  57 388,00 10 000,00 67 388,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

788 520,00 40 450,00 828 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 744,00 2 600,00 178 344,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 490,00 -3 100,00 85 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 795,00 -800,00 87 995,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 700,00 1 300,00 8 000,00 
758   Różne rozliczenia 222 623,00 -20 000,00 202 623,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 222 623,00 -20 000,00 202 623,00 
  4810 Rezerwy 222 623,00 -20 000,00 202 623,00 

801   Oświata i wychowanie 22 302 577,00 31 248,00 22 333 825,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 411 137,00 -4 630,00 2 406 507,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 900,00 24 276,00 34 176,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 184,00 -24 276,00 1 662 908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 450,00 -1 130,00 29 320,00 
  4260 Zakup energii 45 186,00 0,00 45 186,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 508,00 -3 500,00 35 008,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 015 259,00 -5 850,00 1 009 409,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -3 000,00 5 700,00 
  4260 Zakup energii 10 400,00 -1 600,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 833,00 -1 550,00 5 283,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 410,00 300,00 710,00 
 80115  Technika 6 148 200,00 0,00 6 148 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 266 584,00 0,00 4 266 584,00 
 80116  Szkoły policealne 29 409,00 -29 409,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 409,00 -29 409,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 335 278,00 0,00 2 335 278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 030,00 0,00 1 452 030,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 854 072,00 29 859,00 5 883 931,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 124 487,00 29 409,00 153 896,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 220,00 0,00 1 957 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 686 415,00 450,00 2 686 865,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 814 317,00 10 480,00 1 824 797,00 
  4260 Zakup energii 68 100,00 6 000,00 74 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 053,00 4 480,00 20 533,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

594 202,00 0,00 594 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 314,00 0,00 470 314,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 2



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 31 248,00 31 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 309,00 309,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 939,00 30 939,00 
 80195  Pozostała działalność 1 792 670,00 -450,00 1 792 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -450,00 2 050,00 

851   Ochrona zdrowia 1 424 081,00 0,00 1 424 081,00 
 85195  Pozostała działalność 582 081,00 0,00 582 081,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 000,00 -1 100,00 10 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 100,00 1 100,00 
852   Pomoc społeczna 16 235 341,00 0,00 16 235 341,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 339 838,00 0,00 14 339 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600 264,00 -38 850,00 8 561 414,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 568 058,00 -6 783,00 1 561 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 441 642,00 46 408,00 488 050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 358 473,00 -775,00 357 698,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 000 237,00 0,00 4 000 237,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 215 986,00 0,00 1 215 986,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 771,00 -1 500,00 54 271,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 477,00 1 500,00 51 977,00 
 85395  Pozostała działalność 460 436,00 0,00 460 436,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

286 392,00 -78 369,00 208 023,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 752,00 16 577,00 62 329,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 465,00 3 347,00 9 812,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 992,00 3 431,00 12 423,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 706,00 440,00 1 146,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 79 129,00 54 574,00 133 703,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 0,00 5 540 961,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 067 434,00 0,00 2 067 434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 975,00 118,00 23 093,00 
  4220 Zakup środków żywności 133 200,00 -2 393,00 130 807,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 9,00 1 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 595,00 2 236,00 22 831,00 
  4580 Pozostałe odsetki 600,00 0,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00 30,00 2 330,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 157 100,00 0,00 157 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -6,00 3 794,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 6,00 4 506,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 468 412,00 0,00 1 468 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 045,00 27 577,00 986 622,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 699,00 -15 977,00 74 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 452,00 1 500,00 15 952,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 13 620,00 0,00 13 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 279,00 -1 500,00 25 779,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 14 600,00 -11 600,00 3 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 0,00 1 328 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 255,00 0,00 423 255,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 133,00 -1 867,00 19 266,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 7 000,00 16 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 920,00 -2 621,00 137 299,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 120,00 1 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192 531,00 -2 632,00 189 899,00 

855   Rodzina 5 729 237,00 0,00 5 729 237,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 135 752,00 -274,00 3 135 478,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 100,00 2 721,00 1 552 821,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 509,00 -1 360,00 280 149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34 290,00 -4 500,00 29 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 544,00 10 000,00 104 544,00 
  4260 Zakup energii 92 068,00 3 402,00 95 470,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 200,00 20 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 907,00 502,00 14 409,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 14 239,00 -14 239,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 26 791,00 274,00 27 065,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 26 791,00 274,00 27 065,00 
926   Kultura fizyczna 121 836,00 0,00 121 836,00 

 92601  Obiekty sportowe 71 536,00 0,00 71 536,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 100,00 -1 000,00 1 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

            
Razem: 81 493 426,00 80 248,00 81 573 674,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 148 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 152 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75045  Kwalifikacja wojskowa 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 12 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 662 250,00 5 662 250,00 0,00 5 662 250,00 5 662 250,00 5 500 350,00 4 982 719,00 517 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 150,00 -31 150,00 -31 150,00 -18 550,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 80 150,00 80 150,00 71 600,00 59 000,00 12 600,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 711 250,00 5 711 250,00 0,00 5 711 250,00 5 711 250,00 5 540 800,00 5 023 169,00 517 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 657 250,00 5 657 250,00 0,00 5 657 250,00 5 657 250,00 5 495 350,00 4 982 719,00 512 631,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31 150,00 -31 150,00 -31 150,00 -18 550,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 80 150,00 80 150,00 71 600,00 59 000,00 12 600,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 5 706 250,00 5 706 250,00 0,00 5 706 250,00 5 706 250,00 5 535 800,00 5 023 169,00 512 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 657 250,00 5 657 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 5 706 250,00 5 706 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 170 450,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 727 712,00 3 727 712,00 3 727 712,00 3 727 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 717 712,00 3 717 712,00 3 717 712,00 3 717 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 57 388,00 57 388,00 57 388,00 57 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 388,00 67 388,00 67 388,00 67 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 788 520,00 788 520,00 788 520,00 788 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 -8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 828 970,00 828 970,00 828 970,00 828 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 175 744,00 175 744,00 175 744,00 0,00 175 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 178 344,00 178 344,00 178 344,00 0,00 178 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 490,00 68 490,00 68 490,00 0,00 68 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 390,00 65 390,00 65 390,00 0,00 65 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 795,00 88 795,00 88 795,00 0,00 88 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 995,00 87 995,00 87 995,00 0,00 87 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 2



zwiększenie 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 31 248,00 31 248,00 0,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 939,00 30 939,00 30 939,00 0,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 939,00 30 939,00 30 939,00 0,00 30 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 047 338,00 9 047 338,00 0,00 9 047 338,00 9 047 338,00 8 132 716,00 6 266 670,00 1 866 046,00 64 020,00 850 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -35 350,00 -35 350,00 -35 350,00 -18 550,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 248,00 80 248,00 0,00 115 598,00 115 598,00 107 048,00 62 900,00 44 148,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 127 586,00 9 127 586,00 0,00 9 127 586,00 9 127 586,00 8 204 414,00 6 311 020,00 1 893 394,00 64 020,00 859 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237EBB6C-566E-4C83-AABE-2C4762DFABFD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




